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ناظرین، مدیران کل و مدیران محترم حوزه های نظارت و گمرکات اجرائی 

با سلام و احترام،
وفق مفاد مادۀ ۱۲ قانون امور گمرکی « به منظور تسهیل و تسریع در انجام تشریفات گمرکی در مبادی ورودی و 
خروجی، نمایندگان وزارتخانه ها و سازمان های مسئول سایر کنترل ها موظفند تحت نظارت گمرک اقدام نمایند. سایر کنترل ها 
مانند بازرسی های پزشکی، دامپزشکی، گیاهی، استانداردهای فنی و کیفیت باید بصورت هماهنگ و تحت نظارت گمرک 

ساماندهی شود.» همچنین وفق مفاد مادۀ ۸ آئین نامۀ اجرائی قانون مذکور و در اجرای مادۀ ۱۲ قانون امورگمرکی ،   
وزارتخانه ها و سازمان های مسئول سایر کنترل ها موظفند نسبت به تنظیم مدت بازدید، نمونه گیری و پاسخگوئی خود     

به طور کامل براساس نظر گمرک و ارائه اسناد، مدارک ، گواهی ها و مجوزهای مرتبط به گمرک بصورت الکترونیکی به 
نحوی که گمرک ایران تعیین می نماید اقدام نمایند. 

نظر براینکه براساس مفاد قانونی و مقرراتی فوق و مصوبات ابلاغی به این سازمان در راستای مقابله با تحریم و تسهیل 
واردات کالا ، « کلیۀ دستگاه های استعلام شونده و یا صادرکنندۀ مجوزهای فنی، ایمنی، بهداشتی و قرنطینه ای برای ترخیص 
کالا از گمرکات کشور، از جمله وزارتخانه های جهاد کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
فناوری اطلاعات و ارتباطات، سازمان ملی استاندارد ایران، سازمان انرژی اتمی، سازمان محیط زیست و سایر مراجع ذیربط 
مکلف به ارسال پاسخ نهائی استعلام به گمرک ایران ازطریق کارتابل متولی صدور مجوز، ظرف مدت حداکثر هفت روز کاری 
می باشند »، دستور فرمایید زمان صدور مجوزهای قانونی در اثنای انجام تشریفات گمرکی مورد توجه دقیق کارشناسان 
محترم گمرک مزبور قرار گرفته و درصورت صدور مجوزهای اشاره شده خارج از مهلت مقرر تکلیف شده ، ضمن پیگیری 
موضوع از دستگاه مربوطه، مراتب را مستنداً با ذکر مشخصات اظهارنامه و مدت زمان صدور مجوز قانونی و سایر موارد 

مرتبط، به این حوزۀ معاونت منعکس تا پیگیری های لازم در این خصوص صورت پذیرد. 

رونق توليد
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مسئولیت حسن اجرای مراتب فوق برعهده بالاترین مقام اجرائی گمرکات اجرائی و مسئولیت حسن نظارت بر موارد فوق 
برعهدۀ حوزه های نظارت گمرکات اشاره شده می باشد و لازم است گمرکات مذکور در پایان هرماه آمار عملکرد خود را 

در این خصوص به گمرک ایران اعلام نمایند.
 

 

رونوشت:
 -1 جناب آقای دکتر میراشرفی معاون محترم وزیر امور اقتصادی و دارائی و رئیس کل گمرک ایران جهت استحضار.

 -2 جناب آقای دکتر مدرس خیابانی قائم مقام محترم وزیر صنعت، معدن و تجارت جهت استحضار؛ خواهشمند است در صورت صلاحدید دستور فرمایند درخصوص تعیین مدت زمان صدور مجوز 

ثبت سفارش وزارت صمت نیز مراتب مورد بررسی واقع گردیده و نتیجه به استحضار جنابعالی برسد.

 -3 معاون محترم اقتصاد و فن آوری و دبیر مقابله با تحریم شورای عالی امنیت ملی جهت استحضار.

 -4 معاون محترم برنامه ریزی و اموربین الملل گمرک ایران جهت استحضار و صدور دستور بررسی موضوع و اعلام نتیجه درخصوص مدت زمان صدور مجوزهای قانونی در بستر سامانۀ جامع امور 

گمرکی.
 -5 جناب آقای دکتر تهرانی مشاور محترم وزیر و مدیرکل دفتر وزارتی وزارت اموراقتصادی و دارائی بازگشت به نامۀ شمارۀ 99127/م مورخ 25/8/98 جهت استحضار.

 -6 مدیرکل محترم دفتر واردات گمرک ایران جهت آگاهی و دستور پیگیری موضوع و اعلام نتایج حاصله.

 -7 مدیرکل محترم حوزۀ ریاست کل و روابط عمومی گمرک ایران جهت ملاحظه و دستور اطلاع رسانی موضوع به نحو مقتضی.

 -8 مدیرکل محترم دفتر بازرسی گمرک ایران جهت ملاحظه.

 -9 سرپرست محترم اداره کل حراست و امور انتظامی جهت ملاحظه.

 -10 زونکن موضوعی (رسوب کالا در گمرکات و بنادر).


